
Petra F. (Leea7) ID 278326 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 16:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,
 vítám vás na mých stránkách.

 PLATBA A ZPŮSOB DORUČENÍ:

 Bankovní převod či peníze vložit přímo na můj účet, popř. je poslat přes českou poštu složenkou. Po špatných zkušenostech
na dobírku a do ciziny nezasílám!!!
 Po připsání korunek na účet – ještě týž den, nejpozději druhý den odesílám a to vždy přes českou poštu. Výše poštovného je
psaná u každého zboží jednotlivě – a to dle váhy a ceny pojištění. Výše poštovného vychází z tarifů české pošty!!!Při
zakoupení věcí nad 2 500 je poštovné zdarma!
 O odeslání balíčku vás vždy infotrmuji formu emailu, pokud vám balíček nedorazí do 5 pracovních dnů, informujte se prosím
na poště.Pokud není na poště informujte mě prosím.

 CENÍK POŠTOVNÉHO:

 doporučená zásilka
 do 500g....37,-
 do 1000g....43,-
 do 2000g....47,-
 POZOR!!!! jako doporučený balík může být odeslána pouze věc o max. rozměrech 50x35x5cm

 pojištěný balík
 do 2kg....63,-
 do 5kg....70,-

 Balné není účtováno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

